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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 17 Мужчины, 50m Брасс 2013 и старше
20.09.2024 - 10:11 Результаты
Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 45.05
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ОГИБАЛОВ, Николай 2005 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 28.91 КМС 642
2. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 I Томская Областная СШОР 29.68 КМС 594
3. ДАНИЛОВ, Ян 2007 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 29.72 КМС 591
4. ЛАЗАРЕВ, Георгий 2004 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 30.22 I 562
5. ШКУРО, Максим 2009 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 30.30 I 558
6. УСКОВ, Виталий 2002 НИ ТПУ 30.34 I 556
7. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 НИ ТПУ 30.47 I 549
8. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 Томская Областная СШОР 30.74 I 534
9. БРЮШИНИН, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 30.78 I 532

10. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 30.80 I 531
ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 30.80 I 531

12. УХОВ, Дмитрий 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.14 I 514
13. ВОЛКОВ, Евгений 1997 Томь-Мастерс 31.20 I 511
14. ЖИГАЛОВ, Фёдор 2007 Томская Областная СШОР 31.32 I 505
15. ИВАНЮК, Максим 2007 I  СШ №2 Г. Асино 31.79 II 483
16. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.81 II 482
17. КВАТЕРНЮК, Валерий 2009 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.88 II 479
18. РАДЧЕНКО, Даниил 2004 кмс НИ ТГУ 32.05 II 471
19. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 32.06 II 471
20. БАШАГУРОВ, Павел 2009 Томская Областная СШОР 32.14 II 467
21. ЯКОВЛЕВ, Борис 2009 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 32.33 II 459
22. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 Томская Областная СШОР 32.48 II 453
23. ТИМКО, Богдан 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 33.05 II 430
24. САЛИКАЕВ, Амир 2009 Томская Областная СШОР 33.13 II 427
25. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 Томская Областная СШОР 33.19 II 424
26. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II  СШ №2 Г. Асино 33.26 II 422
27. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 33.35 II 418
28. ЕНЬШИН, Глеб 2007 II  СШ №2 Г. Асино 33.45 II 414
29. РОМАНОВ, Роман 2009 II УСЦ ВВС им. Шевелева 34.63 II 373
30. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им. Шевелева 35.79 III 338
31. МАРОВ, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им. Шевелева 38.62 1 юн 269
32. КРЮЧКОВ, Владислав 2005 НИ ТГУ 39.42 1 юн 253
33. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 39.82 1 юн 245

Год рождения 2006 - 2008

1. ДАНИЛОВ, Ян 2007 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 29.72 КМС 591
2. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 Томская Областная СШОР 30.74 I 534
3. БРЮШИНИН, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 30.78 I 532
4. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 30.80 I 531

ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 30.80 I 531
6. УХОВ, Дмитрий 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.14 I 514
7. ЖИГАЛОВ, Фёдор 2007 Томская Областная СШОР 31.32 I 505
8. ИВАНЮК, Максим 2007 I  СШ №2 Г. Асино 31.79 II 483
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 17, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.81 II 482
10. ТИМКО, Богдан 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 33.05 II 430
11. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 33.35 II 418
12. ЕНЬШИН, Глеб 2007 II  СШ №2 Г. Асино 33.45 II 414
13. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им. Шевелева 35.79 III 338

Год рождения 2009 - 2010

1. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 I Томская Областная СШОР 29.68 КМС 594
2. ШКУРО, Максим 2009 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 30.30 I 558
3. КВАТЕРНЮК, Валерий 2009 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.88 II 479
4. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 32.06 II 471
5. БАШАГУРОВ, Павел 2009 Томская Областная СШОР 32.14 II 467
6. ЯКОВЛЕВ, Борис 2009 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 32.33 II 459
7. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 Томская Областная СШОР 32.48 II 453
8. САЛИКАЕВ, Амир 2009 Томская Областная СШОР 33.13 II 427
9. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 Томская Областная СШОР 33.19 II 424

10. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II  СШ №2 Г. Асино 33.26 II 422
11. РОМАНОВ, Роман 2009 II УСЦ ВВС им. Шевелева 34.63 II 373
12. МАРОВ, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им. Шевелева 38.62 1 юн 269
13. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 39.82 1 юн 245

Год рождения 2011 - 2013

1. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 2011 II УСЦ ВВС им. Шевелева 35.33 III 352
ХЛЮСТОВ, Лев 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 35.33 III 352

3. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 Томская Областная СШОР 36.17 III 328
4. ПРОКОПЕНКО, Илья 2012 III Томская Областная СШОР 39.18 1 юн 258
5. МЯСНИКОВ, Тимофей 2011 Томская Областная СШОР 39.25 1 юн 256
6. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 Томская Областная СШОР 39.38 1 юн 254
7. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 39.88 1 юн 244
8. БЕРВЕНО, Никита 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 40.19 1 юн 239
9. ПРОСКУРИН, Платон 2012 Iю Томская Областная СШОР 41.53 1 юн 216

10. ПРЯХИН, Ярослав 2013 Iю Томская Областная СШОР 41.86 1 юн 211
11. КОПНЫШЕВ, Артём 2013 Iю Томская Областная СШОР 41.97 1 юн 210
12. КОСТЕНКО, Максим 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 42.60 1 юн 200
13. КОРОЛЕВ, Артем 2012 МАУ ДО СШ "Победа 43.29 1 юн 191
14. БИКБАЕВ, Амир 2013 Томская Областная СШОР 44.90 1 юн 171
15. КОЗЛИТИН, Анатолий 2013 Iю Томская Областная СШОР 44.99 1 юн 170
16. БОБРОВ, Александр 2012 Iю  СШ №2 Г. Асино 45.47 165
17. МАРГАРЯН, Марк 2012 Iю Томская Областная СШОР 45.56 164
18. ГАЙДАМОВИЧ, Глеб 2013 Томская Областная СШОР 47.26 147
19. ЩЕРБИНИН, Святослав 2012 IIю УСЦ ВВС им. Шевелева 47.71 143


